Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –

средняя общеобразовательная школа № 55

ПРИКАЗ

12 июля  2024 г.                                                                                                     № 68-о

О зачислении в контингент обучающихся МБОУ-СОШ № 55

в 1 класс на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования»; Уставом МБОУ-СОШ № 55, личного заявления родителей (законных

представителей), документов о регистрации на закрепленной территории, с учетом

порядкового номера и даты подачи заявления

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на обучение по начальной основной общеобразовательной

программе  в 2024-2025  учебном году  обучающихся  в количестве 4  чел. согласно

Приложению №1.

2. Царегородцевой Н.В., ответственной за работу с сайтом, разместить приказ о

зачислении в 1 класс  на сайте до 13.07.2024.

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение к Приказу № 68-о

От 12.07.2024

1 17202547709502250 Фаткулина М.

2 17204351626784130 Жукова И.

3 17204352886817702 Сайдиллоева О.

4 17204393463807956 Назарзода С.